| CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE você

REQUERIMENTO Nº 077/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

RÔMULO DANTAS DA SILVA, Vereador eleito neste Município de Parnamirim.

vem, respeitosamente. REQUERER. nos termos regimentais, com fundamento no artigo 31.

da Constituição Federal, no artigo 39. da Lei Orgânica do Município de Parnamirim, e no artigo

150 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim. A RETIRADA DE PAUTA

DO PROJETO DE LEI DE Nº 066/2025.

Parnamirim/RN. 15 de abril de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM /Ó h ARECEBIDO bro PAS

ta: 19095 RÔMULO
DANTAS DA

dva

fioe TEGISLATIVO

/ Vereador CHICÃO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169E [a] E www.parnamirim.rn.leg.br

EEE | E

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAaiitii.

Mesa Diretora
Sessão CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Data: OM, Aprovado na Sessão

Única Votação“4º Secretário
l | Data: AM OO[homo fshando

18Secretário